[image: image2.png]

PORTARIA Nº.16.196 DE 28 DE JUNHO DE 2022
IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear os Servidores Públicos Municipais abaixo

relacionados para compor a Comissão Especial Avaliadora para a prova de conceito do processo licitatório do sistema de gestão pública, a partir do dia  27 de Junho de 2022.
Tiago Augusto Luiz de Oliveira
Stéphanie dos Santos Papini Souza
Gustavo Taconi
Mikaely Alves Moreira
Simone Zanon

Fábio Biancardi Baldini

Yankiton Francisco Rodrigues

Igor Moretti Sena
Adriana de Fátima Pereira Salustiano

Flávia Maria da Silva

Mirella dos Reis Luiz

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 27 de Junho de 2022.
          Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 28 de Junho de 2022, 79º da Emancipação Política.
IONE ELISABETH ALVES ABIB
                       Prefeita Municipal
[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana